

CB COMPANY AB

559278-5827

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Chris Biela, Styrelseledamot

2025-07-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget är specialiserat på försäljning av varor via internet och bedriver omfattande verksamhet inom postorderhandel. Genom att erbjuda ett brett sortiment av produkter på sin webbplats riktar sig bolaget till en varierad kundkrets. Kunderna kan enkelt navigera på hemsidan, välja önskade artiklar och få dem levererade direkt till sin dörr. Företaget lägger stor vikt vid att tillhandahålla detaljerad produktinformation, kundrecensioner och en smidig köppplevelse.

Utöver e-handelsverksamheten bedriver företaget även reklamverksamhet, främst genom digital marknadsföring och innehållsproduktion. Denna del av verksamheten har under året vuxit utanför Huddle, där den tidigare bedrivits i större utsträckning, och omfattar nu fristående uppdrag inom annonsering, kampanjer och mediaproduktion för externa kunder.

Bolaget har sitt säte i Solna.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-10-23 - 2021-12-31
Nettoomsättning	94 807	816 209	1 341 636	2 235 011
Resultat efter finansiella poster	11 225	-105 228	-47 145	46 228
Soliditet (%)	-185	-118	97	81

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Anledningen är att verksamheten har trappats ner och inte längre bedrivs med samma intensitet som tidigare. Minskningen beror främst på brist på tid och att andra prioriteringar har fått företräde under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	57 770	-13 424	-105 228	-60 882
Utdelning		-21 130		-21 130
Balanseras i ny räkning		-105 228	105 228	0
Årets resultat			11 225	11 225
Vid årets utgång	57 770	-139 782	11 225	-70 787

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-139 782
Årets resultat	11 225
Summa	-128 557
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-128 557
Summa	-128 557

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		94 807	816 209
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		94 807	816 209
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-172 259
Övriga externa kostnader		-73 254	-737 232
Personalkostnader	2	-236	-5 434
Summa rörelsekostnader		-73 490	-914 925
Rörelseresultat		21 317	-98 716
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 092	-6 512
Summa finansiella poster		-10 092	-6 512
Resultat efter finansiella poster		11 225	-105 228
Resultat före skatt		11 225	-105 228
Årets resultat		11 225	-105 228

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		62 793	73 848
Summa kortfristiga fordringar		62 793	73 848
Kassa och bank			
Kassa och bank		-24 489	-22 230
Summa kassa och bank		-24 489	-22 230
Summa omsättningstillgångar		38 304	51 618
Summa tillgångar		38 304	51 618
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		57 770	57 770
Summa bundet eget kapital		57 770	57 770
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-139 782	-13 424
Årets resultat		11 225	-105 228
Summa fritt eget kapital		-128 557	-118 652
Summa eget kapital		-70 787	-60 882
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		87 000	99 500
Övriga skulder		13 000	13 000
Summa långfristiga skulder		100 000	112 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		354	0
Skatteskulder		8 587	0
Övriga skulder		150	0
Summa kortfristiga skulder		9 091	0
Summa eget kapital och skulder		38 304	51 618

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för CB COMPANY AB, 559278-5827
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Chris Biela
Chris Biela
Styrelseledamot
2025-07-30